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yta ligger 1 s

Uppstdllning:
Montera maskinen pA stadigt underlag
viktigt,att maskinen stAr stadigt pA golvet,och att
komligt rdtt uppetélld, Om maskinen ej stAr jHimnt,placera
kilar under fotens h#rnm invid fundamentskruvarna,och kila upp
stativet,sd att maskinen stAr stadigt,
mentbultarna, Om maskinen ej kilas upp noggrant sdA soO
innan den drages fast i golvet,kan man riskera,att =
blir skeva,Det Ar dHrf8r mycket viktigt att inkttapga

Ar,

Sm¥rjining:

,grna betonggolvy e,dyl,Det Hr
den blir full=-

amA JArn-

Drag direfter At de 4 funda-
m angivits ovan
tativ, och bord
dessa anVvisning-

FSr att vara siker pA tillfredetillande gAng,smdr] maskinen ungefir
var 40 arbetstimme ,Anvifd olja fOr smdrjning av kullager,matningenn

drivkedja,slidar,lagringar och stéllskruvar,lEmplig olja Ar

MOBIT,

VACTRA OIL HEAVY MEDIUM eller likviirdig, Ftt t¥ratklassigt kullager-
fett kan anviindas Kven f8r kullager m.m,,e) vanligt s.k, koneistensa-
fett, Tillse &rligen att olja upptill nivAskruven finnes i andck=-

vixlarna,Limplig oljs hArfdr ¥r MOBIL VACTRA OII HRAVY MEDIUM eller |

likvArdis,.

Rikthyveln,

vid planing och rikthyvling instéilles utmatningsbordet s& att dess

amma nivd som kutterstAlens skiércirkel, St¥1ll in ¥nskat

skfrdjup med inmatningsbordet(Fig.1.). Instillning av utmatningsbord-
et mAnte ske mycket noggrant enl, ovan sA snart stAlen mlipats eller
#&ndrate.Anviind den medf8ljande stdllnyckeln fB8r instillning av stAlen
Normalt bB8r stdlen gA o:=m 1=14 mm utanf8r kutterdiametern,

kdrdjup.
! R
Fig. 1 | Inmatningsbord
|Lytmatningsbord Falening,

Vid falsning mAste lutterstdlen instklla
noga 1 sidled,sA att de skiira exakt in-
ti1l sidoytan av falsningsspAret i ut-
matningsbordet,Om falsning skall g8ras {
en list gom visas(Fig.?,,sthllea anhAlle
in 25 mm frdn sidokanten av falaningm-
spAret pA utmatningsbordet,vilket fort-
farande skall stA 1 lége enl,fig 1,54nk
nu inmatningabordet till 3 mm,,mkdrdjup,
och skjut arbetastycket Sver bordet sl
att det stBder mot anhAllet.,Kuttern alir
dA bort 3 mm djup och 25 mm bredd enl,
fig. 2,
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Refflad frdmre vals

Sldat bakre vals

A
\ %

4
\_Bord

PLALIIYVELAHORDII HGED,

“i4 planhyvling kan limpligen nordet fillas "t sican,

50-100 mm,

Instillningen av tjockleken fir virket sker ned hjalp av
handljulet under plan'yvelbordet, son manbvrerar "Gjning
och sinkning av hordet, P7 en graderad skala avlises in-
stilld tjocklek,

“askinen Tlevereras frin fabriken justerad och nrovad,
53lnlos klar Fir anvandning, men visaren for skalan bor
justeras. Instillning sker efter det ett lampligt arvets-
stvcke hyvlats och uppmitts, Liknande justering av visaren Lor
ske nar omstilning av kuttern dgt rum,

Stirsta rekommenderande skirdjup dr c:a 4 -5 ﬁm. lar man plan=-
hyvlar 1dnoa arbetsctvcken rekommenderas att man anordnar ett rull-
stod, som kan ta upp dverhinget frin det 18nga arbetsstycket,

Kuttern 3r tillverkad i ett stycke af sta4l och noga balanserad, Uen
ir firsedd med 3 snabbt utbytbara kutterstdl, som 1att och precist
kan instillas med hjilp av en justeranordning,

LHSTALLILING AV HATARVALSARIA,

Anvind tvd raka exakt lika tjocka triistycken " A " som placeras pi bordet, Detta hdjes med handhjulet sd
att men om kuttern vrides fir hand kinner att de tangeras av st3len, Direfter installes stoppmuttrarna
som realerar valsarnas fallhojd si att den frimre refflade valsen kan falla c:a 1-1} mm, och den bakre
valsen c:a 0,5-1,0 am, di tristyckema borttages.

VIKTIGT §

Om Jet vid planhyvlingen ar behovligt att minska arbetsstyckets friktion mot bordet, agnid Gver bordytan
med ett stycke parrafin, vilket underldttar betydligt nir arbetsstycken med ojimn yta hyvlas,

HALL ALLTID FATARVALSAR OCH BACKSLAGSSPARRAR REHA FRAY BELAGGNING, Lagringarna till matarvalsarna ar av
sjalvsmorijande brons, HEW DESSA a0r ANDR RC'IGORAS OCH KOMTROLLERAS EHELLANAT SR ATT TILLRACKLIG SHORJINING
FIINES,

05 !

Nadstoppet ( den riida knappen ) vid inmatningssidan for planhyveln miste vara UTORAGEN for att motorerna
skall kunna od,

VID FARA TRYSKLS KNAPPEN 1M, -




Fundaeentritning for Rikt= och planhyyel RP-25 och 36 14A21
Foundation drawing for Jofnter and thichnesser RP=25 and 36

Fundamentplan fiir Abricht und dickenhobelmaschine _—
RP~25 und 35
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¥iring Dagram for Jeinter and thichaesser RP-25 and 3
Schaltplan fir Abefcht und dickenhebelnasching RP-25 und 3

Kopplingsschema fBr Rikt- och planhyvel RP=25 ech 36 1 4;31

A « Kopplingsplint

B « Huvudstrdmbrytars

C.« Kontaktormotorskydd CT-10
Da "Bd.‘WD

£ = [epulsbrytare A 176

F « Drivmotor

6 « Vigguttag 3-pol, 15 A,

iy

A = Tersinal block

B » Main svitch

C = Overload releass CT-10
0 = Emergency stop

€ « Starter A 176

F » Drive motor

G « Socket 3-pol,

A = Yerbindungsklesbrett

B « Hauptschalter

C = Kontak torsotorschutz CT=10
D = Notschal ter

E = Anlagser A 176

F = Antrfebmotor

€ » Stechdose 3=pel,

F
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Reservdelslista for Rikte och planhyvel typ RP=25 och 36
148t for Jointer and thichnesser RP=25 and 35

@ Spare parts
Ersatzteflliste fir Abricht und dickenhobelmaschine ‘]4
RP=25 und 36 )59

Det. nr, Anta)

Part No. Amount
Jeil Nr.  Anzahl  Benimning Speci fication Bezeichnung
RP-11 1 Kullagerlock Locking plate for bearing Kugellagepy
12 1 Kullagerlock Locking plate for bearing Kugella : ec'k.,]
161 30 Backs)agsspirr Antf kick back Ricks hlqerdeC.,]
162 30 Hy! sa Sleeve Hal ik
sa
17-1 1 Bromsklack Brake neck Bressenase
44 1 Notorhylla Motor plate Kotor plat
65 1 Sidogave) Side end Sei ten 3
66 1 Sidogavel Side end Seiten::n:
68 2 Lagerbock Bearing bracket Lagerd :
78 1 Bordslade Table saddle Tischs:;);]i
79 U Skruvfiste Screv holder Schraubeh S
81 1 Lagerbock Fulerum bracket Lagerb i
83-1 1 Kugghjul EP=35 VH Bevel gear l(e?elro;k
832 1 Kugghjul EP-35 XH Bevel gear Eiirs
84 1 Skruy Screw S ; rfd
:; : ;xol Spindle S:i‘:::;e
8 3 L:::coringllida gx::ing gear box Reducierkasten
0 1 Kuggh jul Spur gear g:fm
9 1 Kugghjul Spur gear s ok
2 1 Axel Spindle °t?m"d
a3 1 A“] Spi nd] s op1 ndel
9% 2 Bricka Washer gpfi]ndel
99 b Bussaing Bushing Bf o
100 4 Glidklack Guide box o
125 2 Grd pikiy Glez {nocken
1% 2 Klack s e Fihrung
127 1 Hylsa Sl:cva N?se
128 2 Hylsa Sleeve oy
129 1 Hyisa ~ Slesve iy
130 1 pei iy Hilse
133 2 Lasklack Lot d ol
134 2 Lask)ack pperel 9 Riegelnocken
137 2 Hylsa 0g Riegelnocken
Sleeve Hiilse
KH=148 4 Hylsa
320 1 hahan oo .
3% 1 Fiste H‘"B‘ Anschlag
410 1 fe SO:d" Fassung
1050 1 e Lever arn Hebel
Screw Schraube
Speciella
RP=20 1 Kotter ar for RP-25  Spectal parts for RP-25  Sondorteile fir BF-23
21 ) Ratarvals f"“"' head Hesserwelle
2 1 Matarvals F“d ™ Zugspinds]
% ] e S“d rod ugspinds]
3 1 Spinskydd g -
3% 1 Spnskydd » P P guard Spanschut?
45 1 Hotoraxel s Siwschotz
6741 3 Axel Hotor spindle Motorspindel . .
672 1 Axe) Spindle Spindel
n 1 Planhyvelbord e <xig
136 3 Spdnbrytare C;iu. Tisch
» breaker Spanbrecher




Reservdelslista for Rikte och planhyvel typ RP=25 ogh 36

/
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| !
; @ Spare parts 1ist for Jointer and thichnesser RP-25 3nd 36 1
1 Ersatzteillfste for Abricht und dickenhobelsasching 4,50
‘ RP~25 und 35 |
| Det, nr, Antal T
1 Part No. Amount
{ Ieil Nr. Anzahl  Benimning Specification Beze nnung
' Speciella delar for RP-36  Spocial parts for RP-36  Son..cteile fir gp.3g
RP=144 1 Planhyvelbord Table 1i:h
! %5 1 Kutter Cutter haad He-servelle
! 146 3 Spanbrytare Chip breaker Sparbrecher
7 1 Matarvals Feed rod Zugfpindel
148 1 Matarvals Feed rod Zuq;;gindel
| 149-1 3 Axel Spindle Spi’ Vel
| 14922 1 Axel Spindle Spi a1
| 150 1 Axel Spindie Spi 1l
| 151 1 Motoraxel Motor spindie Moi linde]
b 152 1 Spinskydd Chip guard Sp| 1tz
I 1 Spanskydd Chip guard S 2
1i / b
| X=3 h Skruy USK6SS 1/4% x 22 Screw US(65S 1/4 x 227’)-0!!’78‘51’? ft USK6SS 1/4v 4 2
| 19 & Skruy USK6SS 5/16" x 8 Screw USKGSS 5/16" x 8 “Gewindestift USKESS 5/167 4 ¢
f 33 8 Skruy KFS 1/4" x 19 Screw KFS 1/4% x 19 Linsenkopfschraube
49 1 Skruv USKGSS 1/4* x 6 Screw 15(6SS 1/4* x 6 Gewindestift
59 4 Nutter ULGM 1/47 Nut ULGH 1/4° Sechskantautter ULGM 1/4t
69 2 Skruv KS 3/16" x 6 Screw kS 3/16" x 6 Halbrundschraube
72 9 Skruy KS 3/16® x 12 Screy £S5 3/16" x 12 Halbrundschraube
82 2 Skruy KS 5/16™ x 16 Screw K5 5/16® x 16 Halbrundschraubs
%0 3 Skruy U6S 5/16" x 32 Screw USS 5/16% x 32 Sechskantschraube USS 5/16" x%
97 3 Filtring nr: 5 Felt ring Filzring
118 6 Mutter UGN 5/167 Nut LSH 5/16" Sechskantautter U6H 5/16?
143 2 Skruy USS 1/4" x 22 Scirew UGS 1/4% x 22 Sechskantschraube USS 1/4" x 22
153 8 Skruy USS 5/16" x 25 Screw (6S 5/16" x 25 Sechskantschraube U6S 5/16% 25
154 8 Skruv UsS 5/16® x 38 Screv U6S 5/16" x 38 Sechskantschraube U6S 5/16"x 3
162 1 Skruv UGS 3/8" x 25 Screw U6S 3/8" x 25 Sechskantschraube U6S 3/8* x 25
185 9 Skruv B86S 5/16% x 12 Screw 368 5/16" x 12 Sechskantschraube 865 5/16% x12
247 1 Skruy ECS 3/8" x 60 Screw ECS 3/8" x 60 Zylinderkopfschraube
21 1 Filtring nr: 6 Felt ring Filzring
29% 12 Skruv FS 3/16® x 16 Screw FS 3/16" x 16 Senkschraube FS 3/16* x 16
300 4 Kullager 6204 Ball bearing 6204 Kugellager 6204
303 2 Kullager 6206 Ball bsaring 6206 Kugellager 6206
316 1 Startapparat, Lisbar Starter, Lockable Schalter, Verriegelungshebel
34 2 Skruv EC6S 1/4* x 15 L,  Screw £C6S 1/4* x 15 Innensachskantschraube
358 3 Skruy U6S 3/8" x 32 Screw UGS 3/8" x 32 Sechskantschraube U6S 3/8" x 3
359 1 Bricka BRB 3/8" Washer BRB 3/8" Scheibe BRB 3/8"
361 2 Skruv EC6S 1/4" x 40 Screw EC6S 1/4® x 40 Innens.fiskantschraube
387 1 Bakelitkula § 25-5/16" Bakelite ball Bakel{ ikugel
404 1 Motor 3,0 hk, = RP-36 Motor 3,0 hp, = RP-36  Motor|i,0 hp - RP-36
K14 1 Motor 2,0 bk, = #P-25  Motor 2,0 bp, = RP-25  Hotor(/,0 hp - RP-25
426 3 Kutterstdl 3 x 25 x 250 Cutter knife 3x25x250 Hobelr sser 3x25x250
435 1 Skruy FS 5/16" x 90 Screw FS 5/16" x 90 Senks raube FS 5/16° "'
452 1 Mutter UM 3/8" Nut UBM 3/8* Sachs{ !ntnutter UM 3/8
482 1 Kontaktormotorskydd Overload release Kontak ‘ornotorschutz
519 b Tryckfjader Pressure spring Druck{&der
520 2 GACO Tatning SNA0527 GACO 041 packing 40527  GACO () chtungsring 40577
521 2 Lasspak Nrz 2 W8 x 25 Hand Tever M 8 x 25 Handhd)el M 8 x 25
522 1 Maskinratt 1819-8d § 160  Hand whsel 1819-Bd Handrd | 1819-8d
523 1 Axialkullager 51104 Thrust ball bearing Achsif! kugellager
524 4 Skruv UCGS 3/8% x 114 Screw UCKS 3/8* x 114 Innedh! bhskantschraub
525 8 Skruv EC6S W 1/2* x 35 Screw ECS N 1/29 x 35 Innerf)phskantschraubé
|




; Reservdelslista for Rikt- och planhyvel typ RP=25 och 36 \
; = Spare parts 1ist for Jointer and thichnesser RP=25 and 36
@ ‘ 14
| Ersatzteilliste fir Abricht und dickenhobelmaschine 090
| RP=25 und 36
Det. nr, Antal \
Part No, AsOunt
Jeil Nr. Anza) Benimning Specification Bezafchnung
g azaf chnun
‘ X~531 3 Kutterstd]l 3x25x360 Cutter knife 3m25x360  Hobelmesser 3x25x360
‘ 533 1 Nodstopp Emergency stop Notschalter
y 534 1 Bricka § 50/10 x 3 _ Washer Scheibe
535 1 Vagguttag 3-pol, 15 A, Socket 3-pole Stechdose 3-po],
, 536 1 Impulsbrytare C6 A176 £G  Starter C6 A176 EG Anlasser C6 A176 fg
L}
i Y4 3 Kullagerlock Locking plate for bearing Kugellagerdecke)
{ :‘: 1 Kullageriock Locking plate for beafing Kugellagerdecke)
{ _‘9 1 Frontplatta Front plate Front platte
25 1 Apparatlida Box for starters Apparatenkasten
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Reservdelslista far Rikt= och planhyvel typ RP-25 cch 3 J_‘t, Sk

|

|

@ Spare parts 1ist for Jointer and thicknesser RP~25 and 36 - |
Sl Ersatztei11ista fir Abricht und dickenhobelsnaschine —— !

|

RP=25 und 36
=
\ﬂr ' K M-939 '
—KM-320
% , } a X524

12 £ -
X 531 68 X-303 e W R
100 426 146 ‘ X-33
N }m J?é R 0 ;

<&

170 }9 [
X- 341’)‘\ X-520 9/% - -y |
y - 16!. X-520 X-51 )
n \ e
& 303
_ ‘ ‘ _-KM-105
<.’

X-33 155 0




Ressrvdelslista for Rikt= och planhyvel typ RP=25 och 36 \‘
Spare parts 1ist for Jointer and thichnesser RP=25 and 36
@ Ersatzteilliste fir Abricht und dickenhobelmaschine 1‘0'60
RP~25 und 36
4
Det. nr. Antal
Part No. Amount
Tail Nr. Anzahl  Benamning Speci fication Bezeichnung
RP=42 2 Pinnskruv Bolt Stiftschraube
51 2 Spiannh jul Stretch Roller Spannerad
S3 2 Bricka Nasher Schaibe
54 3 Ked jeh jul Sprocket wheel Kettenrad
65 1 Sidogavel Side end Seitenvand
66 1 Sidogavel Side end Sei tenvand
n 1 Skruvfaste Screv holder Schraubehal ter
12 1 Skruvfaste Screw holder Schraubehal ter
73 2 Axel Spindle Spindal
T4 2 Skruv Screw Schraube
75 2 Bricka Washar Scheibe
76 2 Mutter Nut Hutter
9% 2 BMcka Hasher Scheibe
95 1 Reaskiva Pulley Riemenschei be
% 1 Remskiva Pulley Riemenscheibe
106 1 Remsk ydd Belt guard Riemenschutz
110 2 Hylsa Sleeve Hilse
114 1 Bardfiste Table holder Tischhal ter
115 1 Bardfaste Table holder Tischhal ter
117 1 Bordfaste Table holder Tischhal ter
118 1 Bardfaste Table holder Tischhalter
,131 1 Piane Pin Sti ftschraubs
132 1 Y{sare Pointer Isiger
135 1 Fistlinjal Rule Lineal
Gk 1 Rewskiva § 65 Pulley Riemenscheibe
'
Speciella delar for RP=25 Special parts for RP-25 Sonderteile fir RP-25
RP=34 d Spénhuy Chip casing Spanhaube
49 1 Skoning Rule Lineal
50 1 Skening Rule Lineal
67~1 3 Atel Spindle Spindel
101 1 Lucka Cover Deckel
104 1 Lucka Cover Deckel
113 1 {negtningsbord Infeed table Einvorschubtisch
116 1 Utsdtningsbord Outfeed table Ausvorschubtisch
122 1 SKydd Guard Schutz
123 1 Skydd Guard Schutz
Spqgiella delar for RP=36  Special parts for RP=36  Sonderteile fir RP=3
RP-140 1 Insgtningsbord Infeed tabls Efnvorschubtisch
141 1 Utsdtningsbord Outfeed table Ausvorschubtisch
142 1 Skoning Rule Lineal
143 1 Skoning Rule Lineal
155 1 Skydd Guard Schutz
156 1 Skydd Guard Schutz
™ 1 Lucka Cover Deckel
158 1 Lucka Cover Deckel
159 1 Spanhuy Chip casing Spanhaube
Y A - - e ot R o e i
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Reservdelslista for Rikt- och planhyvel typ RP=25 och 36
Spare parts 1ist for Jofnter and thichnesser RP-25 and 36
Ersatzteilliste fir Abricht und dickenhobelmaschine

RP<25 und 36

X,
14 60 |

l

Det, nr,
Part No,

Teil Nr.

 es—

Antal
Amount
Anzahl

N

-k DB NI E RO RN VO WO b NP

B R R TR R S

ﬁgnénnlng

Skruv KS 3/16* x 10
Skruv ECS M 4 x 8
Mutter HM 5/16"
Skruv USK6SS 5/16" x 8
Skruv EC6S 1/4" x 25
Skruv U6S 5/16® x 16
Skruv KS ¥ & x 10
Skruy UGS 5/16% x 32
Mutter UGM 5/16"
Skruv FS 5/16" x 13
Skruy U6S 3/8% x 51
Skruv UGS 3/8" x 57
Skruv U6S 3/8% x 32
Cyl. pinne FRP 5 x 30
Bakeljtratt ¢ 75/16
Bricka BRB 5/16"
Mutter USM 3/87
Kullager 6001
Sakringsring SGH-28
Kedja, Hippersan 455
Kilrep LT<52

Kilrep A=5T7

Specification

Screw KS 3/16" x 10
Screv ECS M & x 8
Dosghead Nut HM 5/16®
Scrav USKGSS 5/16" x 8
Screv €065 1/4" x 25
Screw UGS 5/16" x 16
Screv KS H & x 10
Screw UGS 5/16° x 32
Nut U6M 5/16°

Screw FS 5/16® x 13
Screw UGS 3/8" x 51
Scraw U6S 3/8" x 57
Screw UGS 3/8% x 32
Pin FRP 5 x 30
Bakelit handle
Washer BRB '5/16"

Kut U6H 3/8"

Ball bearing 6001
Locking Ring

Chain, Wipperman 455
V-balt LT~52

V=belt A=57

—

Bezaichnung

Halbrundschraubo K 3/160
Zylinderkopfschraybe v
Hutauttet HM 5/160
Gewindestift USK6SS 5/16e o
Innensechskantschraybe 1
Sechskantschraube
Halbrundschraube KS M 4 , 4
Sechskantschraube U635 5116%x3
Sechskantautter UsH 5/15 i
Senkschraube FS 5/16% 4 13
Sechskantschraubs Us$ 387 y51
Sechskantschraube UsS 3/ 5;
Sachskantschraubs USS 3 /g 3
Zylinderstift FRP 5 x 3
Bakelithandrad

Scheibe BRB 5/16°
Sechskantautter 3/87
Kugellager 6001
Sicherungsring

Kette, Wipperman 455
Keilriemen LTa52

Keilriemen A-57

0




Reservdelslista for Rikte och planhyvel typ RP=25 och 36

@ Spare parts 1ist for Joirter and thicknesser AP=25 and 36
Ersatztet11iste fir Abricht und ¢ickenhobelmaschine

RP=25 und 36

158
101

X-128
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Reservdelslista for Koab, snickerimaskin typ KRP-25 och 36 -
- Spare parts 1ist for Universal wood working machine type s
\EJCA ) KRP-25 and 36 14 .
Ersatatailliste fir Universal holzbearbeitungsmachine 2 /0
type KRP-25 und 36
Det, nr, Antal \
Part No. Amount
Teil Nr. Anzahl  Benimning Specification Bezeichnung
RP-160 1 Cirkelsdgbord Circular say table Kreissigetiseh
RP=162 1 Cirkelsdganordning T leswvercichy,,,
RP~163 1 Hotorhylla Hotor plate Hotor platte =
RP-164 1 Motoraxel Motor spindle Hotorspinde)
RP-155 2 Notorunderlagg Notor stand Hotoruntersat,
NP-166 1 Knivhdllare Knife holder Messerhal tep
RP-167 1 Klyvknivy Riving knife Spaltmesser
RP-168 2 Bordfiste Table holder Tischhalter
RP-169 1 Lisplatta Locking plate Schlossplatte
[P2170 1 K1inoskydd Blade guard Blattschutz
RP=181 1 Anha11s14njal Fence rule Anschlaglineal
RP~182 1 - Fiste Bracket Fassung
RP-183 1 Triplatta Yood plate Holzplatte
PP-184 1 Fiste Bracket Fassung
=103 1 Anh&11sfiste Fence holder Anschlagfassung
RP-186 2 Hylsa Sleeve Hilse
KN=106 1 Spak Lever arm Hebel
KH=108=1 1 Lank Link Gelenk
KH-108-2 1 Hylsa Sleeve Hilse
KM=111 1 Bord Table Tisch
KhH-112 1 Axel Spindle Spindel
Ki-114 1 Arm Apm Ara
K¥=115 1 Spak Lever arn Hehel
Ki=116 1 Cxenterrulle Exentric roller Exenterrollen
KK-120-1 1 Linjal Rule Lineal j
KM=120-2 1 Linjal Rule Lineal !
KM=122 1 Gefdplatta Guide plate Fihrungplatte 4
KH-123 1 Lnk Link Gelenk |
K¥-126 1 Hylsa STeeve Hilse i
w129 1 Lank Link Gelenk
KH=133 1 Axel Spindle Spindel
KM=134 7 Spak Lever arm llebel
KH=~148 2 Hylsa Sleeve Hilse
KH=163 1 Geid Guide Fihrung
KH=948 1 Bladfjader Plate spring Plattfeder
BA-108-2 2 Hylsa Sleeve Hilse
BA=116-3 1 Anh&11sfiste Fence holder Anschlagfassung
S=20 1 Anh311l Fence Anschlag
=3 4 Skruv USKASS 1/4% x 22 Screw USK6SS 1/4" x 22 Gewindestift USK6SS 1/4° x 2
X=14 3 Yutter UL6M 5/16% Nut ULGM 5/16% Sechskantmutter ULEN 5/16'
X=19 2 Skruv USK6SS 5/16" x 8 Screw USK6SS 5/16" x 8 Gewindesift USKGSS 5/16" X
X-28 B Skruv USS 5/16® x 16 Serew UGS 5/16® x 16 Sechskantschraube US 5/16 X
X=59 4 Mutter ULGM 1/47 Nut ULGM 1/40 Sechskantautter ULEM 1/4l
X=12 3 Skruv KS 3/16" x 1 Screw KS 3/16" x 12 Halbrundschraube KS /15. qg
X-85 2 Skruv KS 5/16% x 25 Screw KS 5/16% x 25 Kalbrundschraube kS /6" e
X=89 1 Skruv K5 5/16" x 38 Screw KS 5/16" x 38 Halbrundschraube K5 /1l ’75
X=103 2 Skruv KS 3/8" x 75 Screu KS 3/8" x 75 Halbrundschraube KS 3/8* x
X=114 1 Bricka BRB 1/4* Hasher BRB 1/40 Schejbe BRB 1/4* o
X=118 8 Mutter UGH 5/16% Nut UM 5/16® Sechskantautter U6 5/16 o x”
%150 6 Skruv U6S 5/16* x 13 Screw URS 5/161 x 13 Sechskantschraube U6S 5" ¥
X~152 7 Skruv U6S 5/16" x 22 Screw UES 5/15% x 22 Sechskantschraube e 3
¥<154 4 Skruv UGS 5/16* x 38 Serau 16S 5/16% x 38 Suhskantschraufi‘u‘i’-/

S et o




maskin typ KRP=25 och 36

Resorvdelslista for Komb, snickerd et typs

Spare parts 1ist for Univo;s;; wood workin 1
KRP=25 an -
Ersatztefllfste fir Unfversal holzbearbel tungsmachine 4 ™
type KRP=25 und 36

Det, nr. Antal

Part No, Amount B —

Teil Nr. Anzahl  Bendmning Spacification Sezefchnung P

X=155 I Skruv USS 5/16" x 45 Screw UGS 5/16" x 45 Sechskantschrayp, U6S « 1,

X=164 1 Skruv U6S 3/8" x 45 Scrow UGS 3/8 x 45 Sachskantschraypg | . ;'/,.", X

%225 1 Cy1. pinne CP 6 x 45 Pin CP 6 x 45 Hlinderstift op g /%" 1y

X262 1 Vingskruv VS 1/4* x 12 ing screw VS 1/4" x 12 Fldgelschraubg ys s {

X=264 1 Bakelithandtag HiH-3 Bakelite handle HM=3 Bakelithandorifs y_, *

X=314 1 Startapparat Starter Schal ter ]

X~316 1 Startapparat, Lisbar Starter, Lockable Schalter, Vorriege)yy,,,

X341 2 Skruy EC6S 1/4" x 15 L, Screw EC6S 1/4* x 15 L. Innensechskantschyy,: . *"

X-359 3 Bricka BRB 3/g" Washor BRS 3/8" Schebe 873 3/gr f

X361 2 Skruv UCGS 1/h* x 40 Scrw UCES 1/4% x 40 Sechskantschraube 15 D=

X=311 2 Bakelitratt § 50-M 8 x 30  Bakelite handle Bakelithandrat § 50_  , @ (47 |

X-37 3 Bakelitkula § 25 - 5/16"  Bakolfte ball § 25 - 5/16% Bakslitkugel 75, °

A=h15 1 Motor Hotor Hotor i |

Yh3h 12 Bricka BRB 5/16 iasher BRR 5/161 Scheibe BRB 5/1s

X452 7 lutter UGN 3/8% Nut UGH 3/8° Sechskantautter gy 350 Q“

X=535 1 Vigguttag 3-pel, 15 amp, Socket 3-pole Stechdose 3-po], L J

X=542 1 Lasspak M 10 x 30 Hand Jever M 10 x 30 Handhebel 1 10 x 39 1
© X543 2 Skruv UVBF 5/.:% x 25 Screw UVBF 5/16% x 25 Sehraube UVBF 5/16% , o |

Y-20 1 Frontplatta Front plate Frontplatte

1=25 ! Apparatlida Box for starters Apparatenkasten
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Spare parts 19st for Universal wood working machine type 1'
KRP~25 and 36 -
Ersatzteilliste fir Universal holzbearbeftungsmachine o

type KRP=25 und 36

X164

53 X-359 iy
éé

rX-118
+X-434
LX-543

KM-12 & X-85
X452 \[| kM-135_ =
S

('/8:\'

%452 W KM!Z«;M}-,
'&5‘@ g X-M\\g 9\—2"/7 o
KM-111 & Y i

X-59 ]
X-3

KM-120-2

KM-120-1

=
e’
X-262 P %RP—IGL

%-535 ,4?\ / &
Y-20 " X-72 x-u./ 4 \

KM-123
X-387

KM-106
KM-126







